48MRES  DEL STAKER DE LA RIMA, DE LA ENCUADERNADORA KOLBUS 
495 

1 $262,855.60 

SUBTOTAL $262,855.60 
I. V. A. tasa del dieciséis por ciento (16%) $42,056.90 

TOTAL $304,912.50 

SEGUNDA. - CONTRAPRESTACIÓN. “LA COMISIÓN” pagará a “EL PRESTADOR DEL SERVICIO”, el importe total de $304,912.50 
(TRESCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 50/100 M. N.), mismo que incluye el dieciséis por ciento (16%) por concepto 
del Impuesto al Valor Agregado.   

Los precios son en moneda nacional y permanecerán fijos durante la vigencia del contrato, por lo que “LA COMISIÓN” no pagará cargo extra